РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ___________  № ______________

За многолетний добросовестный труд, достижение высоких результатов в
профессиональной деятельности и в связи с 85-летием со дня образования
Закрытого акционерного общества «Иркутский хлебозавод», руководствуясь
статьями 111, 37, 38, 54, 56 Устава города Иркутска, Положением о Почетной
грамоте мэра города, Благодарственном письме мэра города, Благодарности
мэра города Иркутска, утвержденным постановлением мэра города Иркутска
от 13 февраля 1998 года № 031-06-144/8, решением Общественного совета по
наградам при мэре города Иркутска от 4 марта 2021 года:

1. Наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска работников
Закрытого акционерного общества «Иркутский хлебозавод»:

1) Петрову Ольгу Викторовну – глазировщика 4 разряда;
2) Тимкову Юлию Валерьевну – тестовода – мастера 4 разряда;
3) Шицелову Викторию Сергеевну – инженера-технолога.

2. Объявить Благодарность мэра города Иркутска работникам Закрытого
акционерного общества «Иркутский хлебозавод»:

1) Горбуновой Ирине Владимировне – заведующей цехами № 2, 4;
2) Затопляевой Валентине Владимировне – начальнику булочно-

бараночного производства;
3) Сапрыгиной Светлане Ивановне – сменному мастеру булочно-

кондитерского цеха и вафельного производства.

от 15.03.2021 №031-11-23/21

О поощрении работников Закрытого
акционерного общества «Иркутский
хлебозавод»

 2

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

                                                                                                                      Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	Затопляевой Валентине Владимировне – начальнику булочно-бараночного производства;
	Сапрыгиной Светлане Ивановне – сменному мастеру булочно-кондитерского цеха и вафельного производства.